DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS NA
EDUCAÇÃO: POSSIBILIDADES E DESAFIOS PROPORCIONADOS PELO PROGRAMA
DA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA EM MEIO A PANDEMIA DA COVID-19. de autoria de
MARIA GESIANE RIBEIRO DA SILVA, NATÁLIA FERNANDA ISIDRO DA SILVA,
VERÔNICA PESSOA DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76595

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76595